

**Būsto paskolos gavėjo investicinio gyvybės draudimo
investavimo kryptių sąrašas**

Investavimo kryptių sąrašas galioja nuo 2016-03-01

Investavimo kryptis	Aprašymas ¹	Valiuta	Rizika ²
Conservative MasterFund	Investavimo tikslas – apsaugoti kapitalo vertę ir užtikrinti turto augimą. Skolos vertybiniai popieriai ir pinigų rinkos instrumentai turi sudaryti ne mažiau nei 60 proc. fondo aktyvų. Į nuosavybės vertybinius popierius fondas gali investuoti ne daugiau nei 40 proc. aktyvų. Valdytojas – UAB DNB investicijų valdymas (www.dnb.lt).	EUR	Žemesnė nei vidutinė
Balanced MasterFund	Investavimo tikslas – siekti ilgalaikio augimo, investuojant tiek į nuosavybės, tiek į skolos vertybinius popierius. Investavimo rizika paskirstyta tiek tarp turto klasių, tiek geografiškai, investuojant globaliai. Minimali dalis investuota į skolos vertybinius popierius turi būti ne mažesnė nei 30% visų aktyvų, o į akcijas neturi viršyti 70%. Valdytojas – UAB DNB investicijų valdymas (www.dnb.lt).	EUR	Vidutinė
Dynamic MasterFund	Fondų fondo sprendimas. Investavimo tikslas – ilgalaikis kapitalo augimas ir ilgalaikės grąžos užtikrinimas investuojant į globalias akcijų rinkas. Fondo strategija nėra suvaržyta regionų ar sektorių pasiskirstymu ir lanksčiai reaguoja į pokyčius rinkose. Investavimo geografija: Lietuva, Europa, besivystančios šalys, investavimas pasauliniu mastu. Į akcijas gali būti investuota iki 100% turto. Valdytojas – UAB DNB investicijų valdymas (www.dnb.lt).	EUR	Aukšta
DNB Global SRI	Investavimo tikslas – užtikrinti ilgalaikį kapitalo augimą. Fondo investavimo strategija yra paremta socialiai atsakingu investavimu (angl. socially responsible investment) į nuosavybės vertybinius popierius, netaikant geografinio ar ūkio šakų apribojimų. Fondo portfelį sudarantys nuosavybės vertybiniai popieriai apima visą pasaulį. Į kolektyvinio investavimo subjektus negali būti investuota daugiau nei 10 % subfondo turto. Fondas gali investuoti į išvestines finansines priemones, kad išvengtų vertybinių popierių kainų svyravimų. Rekomenduojama minimali investavimo trukmė – 5 metai. Valdytojas – DNB Asset Management S.A. (www.dnb.no/lu/en).	EUR	Aukšta

1 – Investavimo kryptių aprašymas yra tik informacinio pobūdžio. Tai nėra rekomendacija keisti investavimo strategiją ar priimti kitus, su investavimu susijusius, sprendimus. Prieš priimant kiekvieną, su investavimu susijusį sprendimą, būtina įvertinti visas galimas tokių sprendimų pasekmes. Investicijų istorinė grąža negarantuoja pajamingumo ateityje. Investicijų vertė gali ir didėti, ir mažėti. Papildomą informaciją apie investavimo kryptis galima rasti nurodytuose investavimo kryptių valdytojų interneto tinklapiuose ir ERGO tinklapyje www.ergo.lt.

2 – Investavimo kryptių eiliškumas pateiktas investavimo rizikos didėjimo tvarka. Rizikos lygiai paskirstyti remiantis investavimo kryptių standartinio nuokrypio rodikliais ir investavimo strategija.